
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/18  
  

Usnesení 
32. schůze rady městského obvodu 
konané dne 30.10.2019 

  

čís. 0780/RMOb-Vit/1822/32 
- 

0806/RMOb-Vit/1822/32 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Radomíra Vlčková 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. František Kročil 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/18  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 30.10.2019 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0780/RMOb-Vit/1822/32 OVVaK/RMOb/

0261/19 

Ověření zápisu z 31. jednání Rady MOb Vítkovice 

konané dne 17.10.2019 

0781/RMOb-Vit/1822/32 OVVaK/RMOb/

0262/19 

Určení ověřovatele zápisu z 32. jednání Rady MOb 

Vítkovice konané dne 30.10.2019 

0782/RMOb-Vit/1822/32 OVVaK/RMOb/

0264/19 

Program jednání 32. schůze Rady MOb Vítkovice 

konané dne 30.10.2019 

0783/RMOb-Vit/1822/32 OVVaK/RMOb/

0265/19 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 

rady 

0784/RMOb-Vit/1822/32 OVVaK/RMOb/

0272/19 

Informativní zpráva k udělování čestného občanství 

0785/RMOb-Vit/1822/32 OVVaK/RMOb/

0276/19 

Zápis ze 4. jednání komise školství a kultury 

RMOb Vítkovice konané dne 09.10.2019 

0786/RMOb-Vit/1822/32 FRaŠ/RMOb/01

80/19 

Rozpočtové opatření - PD na zahradní a sadové 

úpravy u ZŠ Ostrava-Vítkovice, budova Halasova 

0787/RMOb-Vit/1822/32 FRaŠ/RMOb/01

84/19 

Rozpočtové opatření - vratky z neplatných faktur 

0788/RMOb-Vit/1822/32 FRaŠ/RMOb/01

85/19 

Rozpočtové opatření - výpočetní technika, kopírka 

0789/RMOb-Vit/1822/32 FRaŠ/RMOb/01

86/19 

Rozpočtové opatření - desky schránky kolumbária 

0790/RMOb-Vit/1822/32 FRaŠ/RMOb/01

87/19 

Rozpočtové opatření - elektrická energie 

0791/RMOb-Vit/1822/32 KS/RMOb/0098

/19 

Prodej žulových desek 

0792/RMOb-Vit/1822/32 BaM/RMOb/03

81/19 

Návrh na odpis tří nedobytných pohledávek MOb 

Vítkovice č. BaM/En/6/2019 

0793/RMOb-Vit/1822/32 BaM/RMOb/03

82/19 

Pozemky ke svěření na ul. Syllabova 

0794/RMOb-Vit/1822/32 BaM/RMOb/03

83/19 

Stanovisko ke svěření nemovitých věcí, pozemků a 

staveb 

0795/RMOb-Vit/1822/32 BaM/RMOb/03

86/19 

Nabídka k uplatnění předkupního práva - garáž 

(lokalita ul. Tavičská) 

0796/RMOb-Vit/1822/32 BaM/RMOb/03

87/19 

Záměr pronájmu pozemku v k. ú. Vítkovice 

(lokalita Moravská) 

0797/RMOb-Vit/1822/32 BaM/RMOb/03

89/19 

Pronájem pozemku v k. ú. Vítkovice (lokalita 

Erbenova) 

0798/RMOb-Vit/1822/32 BaM/RMOb/03

88/19 

Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků v k. 

ú. Vítkovice (ulice Obránců míru). 

0799/RMOb-Vit/1822/32 BaM/RMOb/03

90/19 

Ukončení NS a záměr pronájmu pozemků v k. ú. 

Vítkovice (lokalita Moravská) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/18  
  

0800/RMOb-Vit/1822/32 BaM/RMOb/03

91/19 

Ukončení NS a záměr pronájmu pozemku v k. ú. 

Vítkovice (lokalita Moravská) 

0801/RMOb-Vit/1822/32 BaM/RMOb/03

92/19 

Pronájem pozemků v k. ú. Vítkovice (lokalita 

Obránců míru) 

0802/RMOb-Vit/1822/32 BaM/RMOb/03

93/19 

Souhlas se stavebním záměrem, vstupem, 

umístěním a realizací stavby a uzavření smlouvy o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 

služebnosti 

0803/RMOb-Vit/1822/32 BaM/RMOb/03

95/19 

Revokace části usnesení 

0804/RMOb-Vit/1822/32 Vedení/RMOb/

0025/19 

Revokace usnesení, revokace části usnesení 

0805/RMOb-Vit/1822/32 FRaŠ/RMOb/01

88/19 

Rozpočtové opatření - sociální pohřby 

0806/RMOb-Vit/1822/32 BaM/RMOb/03

96/19 

Návrh na opatření v hospodaření s byty 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/18  
  

  
OVVaK/RMOb/0261/19 
Ověření zápisu z 31. jednání Rady MOb Vítkovice konané dne 17.10.2019 
  
Usnesení číslo: 0780/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  ústní zprávu pana Richarda Čermáka o ověření zápisu z 31. jednání Rady MOb Vítkovice 

konané dne 17.10.2019. 
  

 
OVVaK/RMOb/0262/19 
Určení ověřovatele zápisu z 32. jednání Rady MOb Vítkovice konané dne 30.10.2019 
  
Usnesení číslo: 0781/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) určuje 

  ověřovatelem zápisu z 32. jednání Rady MOb Vítkovice konané dne 30.10.2019 Ing. Františka 

Kročila. 
  

 
OVVaK/RMOb/0264/19 
Program jednání 32. schůze Rady MOb Vítkovice konané dne 30.10.2019 
  
Usnesení číslo: 0782/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  program jednání 32. schůze Rady MOb Vítkovice konané dne 30.10.2019. 
  

 
OVVaK/RMOb/0265/19 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 0783/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 
  

 
OVVaK/RMOb/0272/19 
Informativní zpráva k udělování čestného občanství 
  
Usnesení číslo: 0784/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

2) bere na vědomí 

  Informativní zprávu k udělování čestného občanství, v souladu s OVZ č. 14/2013 Statut města 

Ostravy. 

  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/18  
  

 
OVVaK/RMOb/0276/19 
Zápis ze 4. jednání komise školství a kultury RMOb Vítkovice konané dne 09.10.2019 
  
Usnesení číslo: 0785/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zápis ze 4. jednání komise školství a kultury při RMOb Vítkovice ze dne 09.10.2019, který 

tvoří nedílnou součást tohoto materiálu. 

  

2) odvolává 

  člena komise školství a kultury při RMOb Vítkovice 

• pana Alberta Čubu. 

  

3) volí 

  člena komise školství a kultury při RMOb Vítkovice 

• Mgr. Veroniku Kusou. 

  

4) volí 

  nového člena komise školství a kultury při RMOb Vítkovice 

• Mgr. Marii Kutějovou. 
  

 
FRaŠ/RMOb/0180/19 
Rozpočtové opatření - PD na zahradní a sadové úpravy u ZŠ Ostrava-Vítkovice, 
budova Halasova 
  
Usnesení číslo: 0786/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu na vypracování projektové dokumentace na sadové a 

zahradní úpravy kolem budovy ZŠ Ostrava-Vítkovice, budova Halasova 

zvýší se financování 

                    pol. 8115                   ORJ 41         o 26 tis. Kč 

zvýší se kapitálové výdaje 

§ 3113        pol. 6121                   ORJ 14         o 26 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
  

 
FRaŠ/RMOb/0184/19 
Rozpočtové opatření - vratky z neplatných faktur 
  
Usnesení číslo: 0787/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu o finanční prostředky vrácené na základě neplatnosti 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/18  
  

faktur za prodej použité výpočetní techniky, notebooků 

zvýší se financování 

                    pol. 8115           ORJ 41               o 8 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 6409        pol. 5909            ORJ 19               o 8 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
  

 
FRaŠ/RMOb/0185/19 
Rozpočtové opatření - výpočetní technika, kopírka 
  
Usnesení číslo: 0788/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na pořízení kopírky pro sekretariát a 

nákup počítačových sestav 

sníží se kapitálové výdaje 

§ 6171          pol. 6125         ORJ 19        ORG 0700104                o 350 tis. Kč 

zvýší se kapitálové výdaje 

§ 6171         pol. 6125         ORJ 19         ORG 0700102               o 64 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 6171        pol. 5137          ORJ 19         ORG 6125                     o 286 tis.Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
  

 
FRaŠ/RMOb/0186/19 
Rozpočtové opatření - desky schránky kolumbária 
  
Usnesení číslo: 0789/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na nákup žulových desek kolumbária 

sníží se kapitálové výdaje 

§ 3632            pol. 6121             ORJ 10         ORG 0700100               o 44 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 3632           pol. 5138              ORJ 10                                               o 44 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
 
 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/18  
  

FRaŠ/RMOb/0187/19 
Rozpočtové opatření - elektrická energie 
  
Usnesení číslo: 0790/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na zapojení překročených příjmů a zapojení do výdajů na úhradu záloh na 

el. energii 

zvýší se příjmy 

§ 3613           pol. 2324              ORJ 10              o 10 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 3613          pol. 5154              ORJ 10        ORG 1111       o 6 tis. Kč 

§ 3639         pol. 5154               ORJ 10                                o 4 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 

 
KS/RMOb/0098/19 
Prodej žulových desek 
  
Usnesení číslo: 0791/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádosti o koupi černé žulové desky kryjící samostatné schránky kolumbária na veřejném 

pohřebišti v Ostravě-Vítkovicích 

  

2) rozhodla 

  prodat černou nápisovou žulovou desku kryjící samostatnou schránku kolumbária žadatelům: 

 

a) panu XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXX XXXXXX 

XXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXX, XXX XX 

b) panu XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXX 

XXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXX, XXX XX 

c) paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXX 

XXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXX, XXX XX 

v ceně 12 603,00 Kč (10 415,70 Kč a DPH ve výši 21% činí 2 187,30 Kč) za jednotlivý kus 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy, uzavřené dle bodu 2. tohoto usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0381/19 
Návrh na odpis tří nedobytných pohledávek MOb Vítkovice č. BaM/En/6/2019 
  
Usnesení číslo: 0792/RMOb-Vit/1822/32 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/18  
  

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě svědčící o naplnění podmínek pro odpis pohledávek, 

stanovených ve směrnici MOb Vítkovice č. 1/2018 pro nakládání s finančními prostředky a 

postupy v účetnictví. 

  

2) rozhodla 

  o odpisu tří nedobytných pohledávek MOb Vítkovice v celkové částce 1.110,- Kč dle návrhu č. 

BaM/En/6/2019, u nichž by další vymáhání bylo nehospodárné. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) ukládá 

  odboru FRaŠ provést změny v účetní evidenci dle bodu 2) tohoto usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0382/19 
Pozemky ke svěření na ul. Syllabova 
  
Usnesení číslo: 0793/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko ke svěření nemovitého majetku městskému obvodu Vítkovice, a to 

pozemků: 

• parc. č. 460/17, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

• parc. č. 460/18, ostatní plocha, jiná plocha, 

• parc. č. 460/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

• parc. č. 460/20, vodní plocha, vodní nádrž umělá, 

• parc. č. 460/62, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

• parc. č. 460/64, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

• parc. č. 460/72, ostatní plocha, manipulační plocha, 

• parc. č. 460/97, ostatní plocha, manipulační plocha, 

• parc. č. 460/99, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

• parc. č. 1541, ostatní plocha, jiná plocha, 

• parc. č. 1547, ostatní plocha, jiná plocha, 

• parc. č. 1548, ostatní plocha, jiná plocha, 

• parc. č. 1549, ostatní plocha, jiná plocha, 

• parc. č. 1550, ostatní plocha, jiná plocha, 

• parc. č. 1551, ostatní plocha, jiná plocha, 

• parc. č. 1557, ostatní plocha, jiná plocha, 

• parc. č. 1558, ostatní plocha, jiná plocha, 

• parc. č. 1559, ostatní plocha, jiná plocha, 

• parc. č. 1637, ostatní plocha, jiná plocha, 

• parc. č. 1639, ostatní plocha, jiná plocha, 

• parc. č. 1640, ostatní plocha, jiná plocha, 

• parc. č. 1641, ostatní plocha, jiná plocha, 

• parc. č. 1642, ostatní plocha, jiná plocha, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/18  
  

vše v k.ú. Zábřeh-VŽ. 
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému zaslat žadateli – statutárnímu městu Ostrava, oddělení 

evidence a převodu nemovitostí, písemné stanovisko v souladu s usnesením dle bodu 1). 
  

 
BaM/RMOb/0383/19 
Stanovisko ke svěření nemovitých věcí, pozemků a staveb 
  
Usnesení číslo: 0794/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  vydat nesouhlasné stanovisko ke svěření nemovitého majetku městskému obvodu Vítkovice, a 

to pozemků, jejichž součástí jsou stavby: 

• pozemek p.č.st. 532, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 1279, obč. 

vybavenost,  

• pozemek p.č.st. 535, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 1161, obč. 

vybavenost,  

• pozemek p.č.st. 1323, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  bez čp/če, 

obč. vybavenost, 

• pozemek p.č.st. 1859, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  bez čp/če, 

obč. vybavenost,  

vše v k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému zaslat žadateli  - statutárnímu městu Ostrava, oddělení 

evidence a převodu nemovitostí písemné stanovisko v souladu s usnesením dle bodu 1). 

 

 
BaM/RMOb/0386/19 
Nabídka k uplatnění předkupního práva - garáž (lokalita ul. Tavičská) 
  
Usnesení číslo: 0795/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vzít na vědomí dopis “Věc: Předkupní právo k nemovitosti” pana XXXXX XXXXXXXXX ze dne 

15.10.2019. 

  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - garáži na pozemku parc. č. 404/43, zastavěná 

plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/18  
  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/RMOb/0387/19 
Záměr pronájmu pozemku v k. ú. Vítkovice (lokalita Moravská) 
  
Usnesení číslo: 0796/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parcelní číslo 176/157, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 

22 m
2
, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce. 
  

 
BaM/RMOb/0389/19 
Pronájem pozemku v k. ú. Vítkovice (lokalita Erbenova) 
  
Usnesení číslo: 0797/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  pronajmout pozemek parc. č. 527/26, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m
2
, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXX XXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX 

XXX XX, vlastníku nemovité věci - budovy bez čp/če - garáž - na pozemku parc. č. 527/26, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec. Ostrava. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou a nájemným ve 

výši 45Kč/m
2
/rok. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0388/19 
Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků v k. ú. Vítkovice (ulice Obránců míru). 
  
Usnesení číslo: 0798/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemních smluv na pronájem níže uvedených částí pozemků s nájemcem paní 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/18  
  

XXXXXX XXXXXXXXX, r. č. XXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XX, dohodou ke dni 31.12.2019: 

 

a. nájemní smlouva č. 8530702045 ze dne 24.05.2004 na pronájem části pozemku 403/7, 

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 116,80 m
2
, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, včetně dodatku 

č. 1 ze dne 11.12.2008 a dodatku č.2 ze dne 06.10.2014. 

b. nájemní smlouva č. 8520704036 ze dne 06.10.2014 na pronájem částí pozemků parcelní 

čísla 403/11 a 403/12, zahrady, o výměrách 286,5 m
2
 a 254,5 m

2
, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava. 

c. nájemní smlouvy č. 8530703005 ze dne 11.12.2008 na pronájem částí pozemků parcelní 

čísla 403/7, zstavěná plocha a nádvoří, o výměře 6,5 m
2
, a 403/12, zahrada, o výměře 20 m

2
, 

vše k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, včetně dodatku č. 1 ze dne 06.10.2014. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout: 

 

a. Část pozemku parcelní číslo 403/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 116,80 m
2
, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

b. Část pozemku parcelní číslo 403/11, zahrada, o výměře 285,6 m
2
, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

c. Část pozemku parcelní číslo 403/12, zahrada, o výměře 254,5 m
2
, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

d. Část pozemku parcelní číslo 403/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 6,5 m
2
, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

e. Část pozemku parcelní číslo 403/12, zahrada, o výměře 20 m
2
, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

dle zákresu v katastrální mapě.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  

 
BaM/RMOb/0390/19 
Ukončení NS a záměr pronájmu pozemků v k. ú. Vítkovice (lokalita Moravská) 
  
Usnesení číslo: 0799/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemních smluv na pronájem níže uvedených pozemků s nájemcem panem 

XXXXXXXX XXXXXX, r. č. XXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, dohodou ke dni 31.12.2019: 

 

a. nájemní smlouva č. 8510703755 ze dne 30.08.2012, na pronájem pozemku parc. č. 176/102, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/18  
  

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m
2
, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

b. nájemní smlouva č. 8510703756 ze dne 30.08.2012, na pronájem pozemku parc. č. 176/103, 

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m
2
, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout: 

 

a. pozemek parc. č. 176/102, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m
2
, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 

b. pozemek parc. 176/103, zastvěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m
2
, k .ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  

 
BaM/RMOb/0391/19 
Ukončení NS a záměr pronájmu pozemku v k. ú. Vítkovice (lokalita Moravská) 
  
Usnesení číslo: 0800/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702647 ze dne 01.01.2007, včetně dodatku č. 1 ze dne 

17.10.2007 a dodatku č. 2 ze dne 18.12.2013 na pronájem pozemku parc. č. 176/87, zastavěná 

plocha a nádvoří, o výměře 22 m
2
, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava s nájemcem paní XXXXX 

XXXXXXXX r. č. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XX, dohodou k 31.12.2019. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout: 

pozemek parc. č. 176/87, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m
2
, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce.  
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/18  
  

BaM/RMOb/0392/19 
Pronájem pozemků v k. ú. Vítkovice (lokalita Obránců míru) 
  
Usnesení číslo: 0801/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  pronajmout níže uvedené části pozemků společnosti MEGAIRA s.r.o. IČ: 06002757, sídlem: 

Na Strži 800/6, 713 Ostrava-Heřmanice, zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského 

soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 70246, zastoupena jednatelem panem XXXXXXXXXX 

XXXXXXXX, která je vlastníkem id. 
1
/4 nemovité věci - budovyy, č.p. 534 na ulici Obránců 

míru, Ostrava-Vítkovice: 

 

a. část pozemku parc. č. 403/8, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,90 m
2
, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 

b. část pozemku parc. č. 403/12, zahrada o výměře 300,90 m
2
, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

dle zákresu v katastrální mapě. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 

výši: 

a. 45,00Kč/m
2
/rok na pozemek parc. č. 403/8, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,90 m

2
, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

b. 6,00Kč/m
2
/rok na pozemek parc. č. 403/12, zahrada, o výměře 300,90 m

2
, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení.  
  

 
BaM/RMOb/0393/19 
Souhlas se stavebním záměrem, vstupem, umístěním a realizací stavby a uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 
  
Usnesení číslo: 0802/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  se vstupem na část pozemku 

• parc. č. 195/40, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava,     

za účelem zřízení zemní kabelové přípojky NN  a přípojkové skříně SS100 pro garáž, stavby 

označené názvem “Ostrava-Vítkovice 195/222, NNk”, a to včetně umístění a realizace stavby, 

dle přiloženého situačního plánu stavby, s podmínkami: 

• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle bodu 

3) tohoto usnesení; 

• stanovenými odborem KSDaHS, dopisem “Souhlas se vstupem a umístěním stavby”  - 

stanovisko ze dne 21.10.2019, dle přílohy č. 3; 

Souhlas vydává pro právnickou osobu ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 247 29 035, se sídlem Děčín 

- Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/18  
  

Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145. 

 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) souhlasí 

  s navrhovaným stavebním záměrem dle situačního plánu, výkresu č. IV-12-8017856 z 

10/2019, stavby označené názvem: “Ostrava-Vítkovice 195/222, NNk”. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s právnickou 

osobou ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 247 29 035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ: 405 02, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145 - investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené 

stavby - budoucím oprávněným ze služebnosti;   

za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 

služebnosti, k části pozemku   

• parc. č. 195/40, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava,     

ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 

oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat a 

udržovat na služebném pozemku, uvedeným shora, zemní kabelovou přípojku NN  včetně 

přípojkové skříně SS100 pro garáž, stavbu označenou názvem “Ostrava-Vítkovice 

195/222, NNk” v rozsahu, který je pro účely této smlouvy zobrazen v situačním plánu stavby. 

Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 

plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 

Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 

Metodického postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v 

komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice 

Us. č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

4) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0395/19 
Revokace části usnesení 
  
Usnesení číslo: 0803/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/18  
  

1) revokuje 

  z důvodu písařské chyby část usnesení č. 0774/RMOb-Vit/1822/31 ze dne 17.10.2019 v bodě 1. 

ve větě druhé: 

“Souhlas vydává vlastníkovi nemovité věci - id. 1/4 budovy č.p. 959”. 

A nahrazuje textem: 

“Souhlas vydává vlastníkovi nemovité věci - id. 1/4 budovy č.p. 595”. 

Ostatní text zůstává beze změn. 
  

 
Vedení/RMOb/0025/19 
Revokace usnesení, revokace části usnesení 
  
Usnesení číslo: 0804/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) revokuje 

  • usnesení č. 0804/RMOb-Vit/1418/32  ze dne 02.12.2015;  

• usnesení č. 0805/RMOb-Vit/1418/32 ze dne 02.12.2015;  

• část usnesení č. 1801/RMOb-Vit/1418/72 ze dne 03.05.2017, a to bod 2) a 3). 

 
FRaŠ/RMOb/0188/19 
Rozpočtové opatření - sociální pohřby 
  
Usnesení číslo: 0805/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu na úhradu sociálních pohřbů 

zvýší se příjmy 

§ 3632              pol. 2324              ORJ 10            o 50 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 3632             pol. 5811               ORJ 10           o 50 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
  
BaM/RMOb/0396/19 
Návrh na opatření v hospodaření s byty 
  
Usnesení číslo: 0806/RMOb-Vit/1822/32 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zápis z 11. jednání komise bytové, konané dne 24.10.2019 

  

2) rozhodla 

  
2.1 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců, na pronájem bytu bez účasti budoucího 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/18  
  

nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s panem/paní: 

1. XXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXX, na byt č. 12, 1+1 v domě Štramberská 829/4, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX,  trv. bytem XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX XX,  na byt č. 8, 1+1 v domě Ocelářská 664/47, 

Ostrava-Vítkovice 

3. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXX XXXXXXXXX 

XXXXXXX X, na byt č.5, 1+1 v domě Ocelářská 663/43, Ostrava-Vítkovice 

4. XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 3, 3+1 v domě Štramberská 830/2, 

Ostrava-Vítkovice 

2.2 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou, 6 měsíců, na pronájem bytu s účastí budoucího 

nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s panem: 

1. XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXX XX 

XXXXXXX X na byt č. 5, 1+1 v domě Dehtova 1449/7, Ostrava-Vítkovice 

2.3 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu neurčitou, na pronájem bytu v domě s pečovatelskou 

službou  s panem: 

1. XXXXXXXX XXXXXX, XXXXXXX XX, byt č. 17, Ostrava-Vítkovice 

2.4 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 29.2. 2020 s pané/panem: 

1. XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X, byt č. 12,  Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X,  byt č. 16, Ostrava-Vítkovice 

3. XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXXX X, byt č. 1, 

Ostrava-Vítkovice   

4. XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX,  byt č. 2, Ostrava-Vítkovice 

5. XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX,  byt č. 12, Ostrava-Vítkovice 

6. XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX X, byt č. 2, Ostrava-Vítkovice 

 

2.5 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.5.2020 s panem/paní: 

1. XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X, byt č. 4,  do 31.5.2020, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXX XXXXXX XXXXXXX XX X, byt č. 13, Ostrava-Vítkovice   

3. XXXX XXXXXXX XXXXXXX XX, byt č. 11, Ostrava-Vítkovice  

 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.11.2020 s panem/paní:      

1. XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X, byt č. 8,  Ostrava-Vítkovice  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/18  
  

2. XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX X, byt č. 3, Ostrava-Vítkovice  

3. XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XX, byt č. 1, Ostrava-Vítkovice  

4. XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XX, byt č. 5, Ostrava-Vítkovice   

5. XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XX, byt č. 1, Ostrava-Vítkovice   

6. XXXXXX XXXX XXXXXX XXX, byt č. 4, Ostrava-Vítkovice  

7. XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XX, byt č. 3, Ostrava-Vítkovice  

8. XXXXX XXXX XXXXXXXXX XX, byt č. 14, Ostrava-Vítkovice  

9. XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XX, byt č. 4,Ostrava-Vítkovice  

10. XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XX, byt č. 5, Ostrava-Vítkovice  

11. XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX,  byt č. 5, Ostrava-Vítkovice  

12. XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XX,  byt č. 5, Ostrava-Vítkovice  

13. XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XX,  byt č. 1, Ostrava-Vítkovice   

14. XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX, byt č. 5, Ostrava-Vítkovice  

15. CENTROM RDV, z.s., Sirotčí 43, byt č. 5, Ostrava-Vítkovice   

16. XXXXX XXXXXX XXXXXXX XX X, byt č. 15, Ostrava-Vítkovice   

17. XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XX,  byt č. 2, Ostrava-Vítkovice   

18. XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XX, byt č. 6,  Ostrava-Vítkovice  

19. XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XX, byt č. 4, Ostrava-Vítkovice  

20. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X,  byt č. 8,  Ostrava-Vítkovice  

21. XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX X,  byt č. 13,  Ostrava-Vítkovice  

22. XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX X,  byt č. 8,  Ostrava-Vítkovice  

23. XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XX,  byt č. 1,  Ostrava-Vítkovice  

24. XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX,  byt č. 6,  Ostrava-Vítkovice  

25. XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX,  byt č. 10, Ostrava-Vítkovice  

26. XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XX,  byt č. 14,  Ostrava-Vítkovice  

27. XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX byt č. 13, Ostrava-Vítkovice  

28. XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX, byt č. 10, Ostrava-Vítkovice  

29. XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX X,  byt č. 6,  Ostrava-Vítkovice  

 

2.6  

V případě neuhrazení dluhů do 15 dnů od doručení upomínky, vyzvat nájemce  k odevzdání 

bytu po uplynutí sjednané doby nájmu uvedené v nájemní smlouvě. Pokud byt nebude 

odevzdán ve stanoveném termínu, podat návrh k OS na vyklizení bytu: 

1.XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX,  byt č. 8, 

Ostrava-Vítkovice  

2. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X,  byt č. 6, Ostrava-Vítkovice  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) schvaluje 

  
3.1 

zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 11. jednání 

komise bytové ze dne 24.10.2019, čl. 6 a čl. 7. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/18  
  

3.2 

jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená dle předloženého zápisu z 11. jednání komise 

bytové ze dne 24.10.2019, čl. 14. Různé, písm. a), b), d), e), f) a g). 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

4) zamítá 

  zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 11. jednání 

komise bytové ze dne 24.10.2019, čl. 8. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 

 


